
Projekt 
 
z dnia  16 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/221/2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2020r poz. 713 ) oraz  art. 211, 

212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst jednolity z 2019r. poz. 869 

ze zmianami )  Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, zmienianej Uchwałą 

Nr XXXIII/196/2021 z dn. 24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., 

Nr XXXV/212/2021 z dn. 18.06.2021r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 

z dn. 31.03.2021r., Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., Nr 22/2021 z dn. 29.06.2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w wysokości:  42 185 307,62 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         38 311 152,62 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -      3 874 155,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 „ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 8 211 274,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

" 4) dochody ze Środków Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 w wysokości 

29 500,00 zł. , zgodnie z załącznikiem 2a „ 

W załączniku nr 2a do uchwały Nr  XXXIII/196/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 53 599 306,50 zł. z tego: 

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości –  32 920 637,42 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  20 678 669,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 8 211 274,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 „. 

W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2021r. 

w wysokości  20 678 669,08 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmieniu: 

„6) wydatki bieżące ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

wysokości 29 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6a .”. 

W załączniku Nr 6a do uchwały Nr XXXIII/196/2021 dokonuje się zmian 

określonych w  załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. § 7 pkt  1 i 3 otrzymuje brzmienie : 

" 1) Dotacje podmiotową dla jednostek sektora finansów publicznych – Gminna 

Biblioteka Publiczna – w kwocie 443 070,00 zł. 

„3) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

920 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9”., 

W załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian 

określonych w  załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 21.07.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 032,09 50 000,00 426 032,09

01095 Pozostała działalność 296 032,09 50 000,00 346 032,09

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 88 500,00 613 500,00 702 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 500,00 613 500,00 702 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

88 500,00 613 500,00 702 000,00

758 Różne rozliczenia 6 205 683,00 75 280,00 6 280 963,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

5 362 143,00 75 280,00 5 437 423,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 362 143,00 75 280,00 5 437 423,00

801 Oświata i wychowanie 544 546,58 3 332,56 547 879,14

80101 Szkoły podstawowe 17 043,40 3 332,56 20 375,96

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 483,40 3 332,56 16 815,96

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 10 000,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 10 000,00 28 000,00

855 Rodzina 7 959 957,69 1 774,00 7 961 731,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 854,00 1 774,00 7 628,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 854,00 1 774,00 7 628,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 151 863,00 50 000,00 2 201 863,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 354 400,00 50 000,00 1 404 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

1 337 400,00 50 000,00 1 387 400,00

Razem: 41 381 421,06 803 886,56 42 185 307,62

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 2



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 21.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 794 252,69 1 774,00 7 796 026,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 854,00 1 774,00 7 628,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 854,00 1 774,00 7 628,00

Razem: 8 209 500,96 1 774,00 8 211 274,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  NA 2021 ROK
załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 21.07.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 10 000,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 10 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 0,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 0,00 1 500,00

Razem: 19 500,00 10 000,00 29 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 21.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 733 527,09 -309 000,00 9 424 527,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 389 395,00 -309 000,00 9 080 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 389 395,00 -309 000,00 9 080 395,00

600 Transport i łączność 2 265 014,63 1 384 500,00 3 649 514,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 370 000,00 620 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 370 000,00 620 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 015 014,63 1 014 500,00 3 029 514,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 260,00 1 014 500,00 1 061 760,00

750 Administracja publiczna 4 641 979,22 13 000,00 4 654 979,22

75095 Pozostała działalność 259 640,00 13 000,00 272 640,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 13 000,00 123 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 542 404,45 0,00 4 542 404,45

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 900,00 5 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -5 900,00 14 100,00

801 Oświata i wychowanie 12 405 139,53 -421 387,44 11 983 752,09

80101 Szkoły podstawowe 8 423 571,20 -421 387,44 8 002 183,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 692 874,39 280,00 4 693 154,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 108,00 65 000,00 166 108,00

4270 Zakup usług remontowych 154 274,46 13 332,56 167 607,02

4300 Zakup usług pozostałych 136 600,00 10 000,00 146 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 000,00 -510 000,00 473 000,00

851 Ochrona zdrowia 475 985,88 10 000,00 485 985,88

85195 Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 995,00 7 000,00 25 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 604,50 3 000,00 7 604,50

852 Pomoc społeczna 4 345 581,16 0,00 4 345 581,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570 491,68 0,00 570 491,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 -1 000,00 12 750,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 062,00 1 000,00 21 062,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 275,00 -26 000,00 131 275,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

157 275,00 -26 000,00 131 275,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -26 000,00 74 000,00

855 Rodzina 8 687 720,98 1 774,00 8 689 494,98

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 530,00 0,00 5 902 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 014,00 150,00 3 164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -150,00 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 991 577,00 0,00 1 991 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 350,00 6 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -150,00 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 854,00 1 774,00 7 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 854,00 1 774,00 7 628,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 722 500,00 84 000,00 2 806 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 354 400,00 50 000,00 1 404 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 229 278,00 25 000,00 1 254 278,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 113 000,00 0,00 113 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 200,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 206,00 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 29,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 413,00 -2 085,00 13 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 650,00 9 650,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 34 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 34 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 070,00 18 000,00 568 070,00

92116 Biblioteki 425 070,00 18 000,00 443 070,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 425 070,00 18 000,00 443 070,00

926 Kultura fizyczna 741 880,00 49 000,00 790 880,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 741 880,00 49 000,00 790 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 500,00 49 000,00 310 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 2



Razem: 52 795 419,94 803 886,56 53 599 306,50

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2021 ROK.

załacznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 21.07.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 794 252,69 1 774,00 7 796 026,69

85501 Świadczenie wychowawcze 5 852 242,00 0,00 5 852 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 114,00 150,00 2 264,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 934 950,00 0,00 1 934 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -200,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 350,00 2 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 854,00 1 774,00 7 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 854,00 1 774,00 7 628,00

Razem: 8 209 500,96 1 774,00 8 211 274,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 20121 ROK
załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/221/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 21.07.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 309 000,009 389 395,00 9 080 395,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 309 000,00 9 080 395,009 389 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 389 395,00 - 309 000,00 9 080 395,00

Projekt i  budowa sieci wodociagowej w Szalonce łączącej wodociągi w  
Łęce Opatowskiej i Mariance Siemieńskiej.  

100 000,00 - 48 000,00 52 000,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Łęka Opatowska wraz z wymianą  
rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu

2 674 395,00 - 261 000,00 2 413 395,00

600 Transport i łączność 1 384 500,002 027 760,00 3 412 260,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 620 000,00250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 370 000,00 620 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki - Trzebień w  
gminie Łęka Opatowska ( od km 6+343,55 do km 9 + 370,00 )  

0,00 370 000,00 370 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 014 500,00 2 792 260,001 777 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 500,00 1 014 500,00 2 745 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Opatów ul.  
Spacerowa  

511 000,00 56 750,00 567 750,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowa w Łęce Opatowskiej wraz z  
wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wymianą sieci wodociągowej

938 500,00 56 750,00 995 250,00

Wykonanie dokumentcji projektowo - kosztorysowej oraz  przebudowa  
drogi gminnej Biadaszki - Kuźnica Skakawska  

21 000,00 900 000,00 921 000,00

Wykonanie projektu na budowę kanalizacji deszcowej wraz z  
odtworzeniem nawierzchni na  ul. Szkolnej w Łęce Opatowskiej

15 000,00 1 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 900,003 883 759,08 3 877 859,08

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 5 900,00 14 100,0020 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 - 5 900,00 14 100,00

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu na zakup sprzętu  
techniki policyjnej ( urządzenie do badania stanu trzeźwości, kolczatka  
drogowa ) dla Komendy Powiatowej Policji w Kępnie i Posterunku Policji w  
Łęce Opatowskiej

20 000,00 - 5 900,00 14 100,00

801 Oświata i wychowanie - 510 000,00983 000,00 473 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 510 000,00 473 000,00983 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 000,00 - 510 000,00 473 000,00

Modernizacja dachu na Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej 900 000,00 - 510 000,00 390 000,00

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 26 000,00100 000,00 74 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 26 000,00 74 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 26 000,00 74 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych " Samochód na  
miarę naszych potrzeb"  

100 000,00 - 26 000,00 74 000,00

926 Kultura fizyczna 49 000,00291 500,00 340 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 000,00 340 500,00291 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 500,00 49 000,00 310 500,00

Budowa placu zabaw w Szalonce 120 000,00 - 18 000,00 102 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej oraz siłowni zewnętrznej w Rakowie 61 500,00 50 000,00 111 500,00

Modernizacja wraz z rozbudową placu zabaw w Zmyślonej Słupskiej 0,00 3 000,00 3 000,00

Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w  
Biadaszkach

80 000,00 14 000,00 94 000,00

20 096 069,08 20 678 669,08582 600,00Razem

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/221/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21.07.2021r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2021 ROK.  

Nazwa zadania:  

1. Dział 851 – rozdz. 85195 - „ Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych”,  

2. Dział 852 – rozdz. 85295 – „ Wspieraj Seniora „  

3. Dział 851 – rozdz.. 85195 – „ Działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenia liczby 

mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+ ) poddających się szczepieniu 

przeciw COVID-19 „.  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

851   Ochrona Zdrowia  18 000,00 10 000,00 28 000,00  
85195  Pozostała działalność  18 000,00 10 000,00 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

2 000,00  2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

351,00  351,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

49,50  49,50 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

3 000,00  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

8 995,00 7 000,00 15 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 604,50 3 000,00 5 604,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  

usług telekomunikacyjnych  

1 000,00  1 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 500,00 0 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 500,00 0 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

1 400,00 0 1 400,00 

  4441 Podróże służbowe krajowe  100,00 0 100,00 

   RAZEM 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

 

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



Załacznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXVI/221/2021

z dnia 21.07.2021r.

Dział Rozdział paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 250 000,00        370 000,00       620 000,00          

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00        370 000,00       620 000,00          

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 250 000,00        370 000,00       620 000,00          

851 Ochrona Zdrowia 300 000,00        -                     300 000,00          

85111 Szpitale ogólne 300 000,00        -                     300 000,00          

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 300 000,00        -                     300 000,00          

RAZEM 550 000,00        370 000,00       920 000,00          

Dział Rozdział paragraf Treść  przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 070,00        18 000,00         443 070,00          

92116 Biblioteki 425 070,00        18 000,00         443 070,00          

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 425 070,00        18 000,00         443 070,00          

RAZEM 425 070,00        18 000,00         443 070,00          

Dział Rozdział paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00          -                     10 000,00            

01008 melioracje wodne -                     10 000,00            

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00          -                     10 000,00            

pozostałym jednostkom nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 40 000,00          

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00          -                     40 000,00            

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 40 000,00          -                     40 000,00            

stowarzyszeniom 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00        -                     100 000,00          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00          15 000,00            

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych 15 000,00          -                     15 000,00            

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000,00          -                     85 000,00            

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych 85 000,00          -                     85 000,00            

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00          -                     20 000,00            

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00          -                     20 000,00            

2360 dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 20 000,00          -                     20 000,00            

dofinansownie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

926 Kultura fizyczna 100 000,00        -                     100 000,00          

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00        -                     100 000,00          

2360 dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansownie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 100 000,00        -                     100 000,00          

Razem 270 000,00        -                     270 000,00          

Ogółem dotacje 1 245 070,00     388 000,00       1 633 070,00       

Rady Gminy  Łęka Opatowska

-                     40 000,00            

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2021

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

 Dotacje podmiotowe  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dotacje celowe 

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/221/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 21 lipca 2021 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 010 – rozdział 01095 – utworzenie planu w kwocie 50 000,00 zł. – umowa o udzielenie pomocy 
finansowej nr DR 139/2021 z dn. 05.07.2021r. na dofinansowanie Budowy wiaty rekreacyjnej oraz siłowni 
zewnętrznej w Rakowie – Umowa z Urzędem Marszałkowskim w ramach Pięknieje Wielkopolska Wieś.  

Dział 600- rozdział 60016 – zwiększenie planu o kwotę  613 500,00 zł. – Umowa Nr 29/2021 z dn. 
05.07.2021r. w sprawie dofinansowania budowy, przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w kwocie 113 500,00 zł. oraz Umowa nr 3/2021 z dn. 05.07.2021r. w sprawie dofinansowania przebudowy 
drogi gminnej Biadaszki – Kuźnica Skakawska w kwocie  

500 000,00 zł. . – umowy z Urzędem Marszałkowskim 

Dział 758 – rozdział 75801 – zwiększenie  planu o kwotę 75 280,00 zł. – decyzje Ministra Finansów Nr 
ST5.4751.4.2021.1g z dn. 18.06.2021r. – środki z rezerwy części oświatowej w kwocie 280,00 zł. na zajęcia 
wspomagające uczniów oraz kwota 75 000,00 zł. z rezerwy oświatowej na dofinansowanie wyposażenia 
szkół w pomoce dydaktyczne.  

Dział 801 – rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę 3 332,56 zł. z tytułu otrzymanego odszkodowania 
od ubezpieczyciela    

Dział 851 – rozdział 85195 – zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł. – Decyzja Wojewody 
Wielkopolskiego nr IR-VI.960.1.2021.1 z dnia 11.06.2021r. dofinansowanie zadania na  „ Działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenia 
liczby mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+ ) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 „.  

Dział 855 – rozdz. 85513 -  decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dn. 
06.07.2021r. w sprawie dotacji w kwocie 1 774,00 zł. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne   

Dział 900 - rozdział 90002 – zwiększenie  planu dochodów o kwotę 50 000,00 zł. z opłat za 
zagospodarowanie odpadów komunalnych  

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  803 886,56 zł., w tym zadania zlecone 
o kwotę 1 774,00 zł.  

2. Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010- rozdział 01010 – wydatki inwestycyjne :  

1.Zadanie inwestycyjne pn; „ Projekt i budowa sieci wodociągowej w Szalonce łączącej wodociągi w Łęce 
Opatowskiej i Mariance Siemieńskiej „ – zmniejszenie planu o kwotę 48 000,00 zł. – zakończenie zadania   

2.Zadanie inwestycyjne pn; „ Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Łęka Opatowska wraz z wymianą 
rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu – zmniejszenie planu o kwotę 261 000,00 zł. – zwrot 
podatku VAT  

Dział 600 – rozdział 60014 – utworzenie planu dotacji w kwocie 370 000,00 zł. dla Powiatu Kępińskiego na 
zadanie „ Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odci9nku Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka 
Opatowska ( od km 6 + 343,55 do km 9 + 370,00) „.  

Rozdział 60016 – zmiana w planach inwestycyjnych; 

1.Zadanie inwestycyjne pn; „ Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz przebudowa drogi 
gminnej Biadaszki – Kuźnica Skakawska „ – zwiększenie planu o kwotę 900 000,00 zł., w tym 
500 000,00 zł. z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego oraz 400 000,00 zł. środki własne gminy.  

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 1



2.Zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowa w Łęce Opatowskiej wraz 
z wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wymiana sieci wodociągowej „ – zwiększenie planu o kwotę 
56 750,00 zł. z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego  

3.Zadanie inwestycyjne pn; „ przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m. Opatów ul. 
Spacerowa „ – zwiększenie planu o kwotę 56 750,00 zł. z dotacji z Urzędu marszałkowskiego  

4.Zadanie inwestycyjne pn; „ Wykonanie projektu na budowę kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni na ul. Szkolnej w Łęce Opatowskiej „ – zmiana nazwy zadania i zwiększenie planu o kwotę 
1 000,00 zł.  

Dział 750 – rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę 13 000,00 zł. na opłatę składek za ubezpieczenie 
majątku gminy  

Dział 754 – rozdział 75404 -  zmiana planu dotycząca kwoty  20 000,00 zł. – dotacja dla Komendy 
Wojewódzkiej w Poznaniu na fundusz wsparcia – zmiana nazwy zadania oraz przeznaczenie kwoty  
5 900,00 zł. na wydatki bieżące oraz 14 100,00 zł. na wydatki majątkowe – dotacja zostanie przeznaczona na 
zakup sprzętu techniki policyjnej ( min. urządzenie do badania stanu trzeźwości i kolczatki drogowej ) oraz 
sprzętu techniki biurowej ( min. niszczarka dokumentów ) dla Komendy Powiatowej Policji w Kępnie 
i Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej.  

Dział 801 – rozdział 80101 – w wydatkach bieżących przeniesienie planu między paragrafami, zwiększenie 
ogółem o kwotę 98 612,56  zł. na płace, zakup pomocy dydaktycznych , usługi remontowe i usługi, 
a zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł. z zakupu pomocy dydaktycznych. 

W wydatkach inwestycyjnych zmniejszenie planu inwestycji pn; „ Modernizacja dachu na Szkole 
Podstawowej w Łęce Opatowskiej „ o kwotę 510 000,00 zł. – dokumentacja w przygotowaniu, jednak 
w 2021r. nie będzie możliwe wykonanie zaplanowanych prac.  

Dział 851 – rozdział 85195 – utworzenie planu w kwocie 10 000,00 zł. – Decyzja Wojewody 
Wielkopolskiego nr IR-VI.960.1.2021.1 z dnia 11.06.2021r.dofinasowanie zadania na  „ Działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenia 
liczby mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+ ) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 „.  

Dział 852 – rozdział 85219  -  przeniesienie planu miedzy paragrafami w kwocie 1 000,00 zł. 

z zakupów na usługi 

Dział 853 - rozdział 85311 – zmniejszenie planu o kwotę 26 000,00 zł. z zakupu inwestycyjnego 
dotyczącego samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – zakończenie zadania  

Dział 855 – rozdział 85501 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 150,00 zł.  

rozdział 85502 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 350,00 zł.  

Rozdział 85513– zwiększenie planu o kwotę 1 774,00 zł. z dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne  

Dział 900 – rozdział 90002 – zwiększenie planu o kwotę 50 000,00 zł. na wydatki związane z gospodarką 
odpadami komunalnymi.  

Rozdział 90005 – zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie 2 085,00 zł. – dotyczy realizacji programu ze 
środków WFOch.ŚiGW „ Czyste powietrze „.  

rozdział  90026 – zwiększenie planu o kwotę 34 000,00 zł. z przeznaczeniem na usuwanie azbestu z terenu 
Gminy.   

Dział 921 – rozdział 92116 – zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
o kwotę 18 000,00 zł. na wydatki bieżące, min, związane z wymiana pieca CO.  

Dział 926 – rozdział 92605 – zmiany w wydatkach inwestycyjnych: 

1.Zadanie inwestycyjne pn; „ Budowa placu zabaw w Szalonce „ – zmniejszeni planu o kwotę 18 000,00 zł. 
– zakończenie zdania. 

2.Zadanie inwestycyjne pn: „ Budowa wiaty rekreacyjnej oraz siłowni zewnętrznej w Rakowie” – zmiana 
nazwy zadania oraz zwiększenie planu o kwotę 50 000,00 zł. z dotacji. 

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 2



3.Zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w Biadaszkach „ – 
zmiana nazwy zadania oraz zwiększenie planu o kwotę 14 000,00 zł.  

4.Utworzenie planu nowego zadania inwestycyjnego pn; „ Modernizacja wraz z rozbudowa placu zabaw 
w Zmyślonej Słupskiej” – kwota planowana 3 000,00 zł. – na wykonanie dokumentacji w 2021r.  

       Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 803 886,56 zł., w tym zadania zlecone zwiększono 
o kwotę 1 774,00 zł. 

Id: 3588C12F-A6F8-4DBD-AF35-46C70DD4E33F. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	 
	Uzasadnienie

